
lllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllll ;;;7 zzw “4671
KUMSPGGRJZFP

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě odílo ev. č. 02757/2019/KŘ

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zastoupena:

IČQ:
DIC: C226177005
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 7408201/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městslq'lm soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 24. 07. 2019 smlouvu o dílo ev. číslo 02757/2019/KŘ dále jen
(„smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavby “Sanace svahu“ (dále jen „stavba“ či
„dílo“). Ke smlouvě byl dne 06. 12. 2019 uzavřen dodatek č. 1.

V rámci realizace díla došlo ke snížení rozsahu dila (dále jen „méněpráce“), a to zrušením
položky s ohledem na skutečné výškové poměry na staveništi, u této části díla:
- Odvodňovací žlab šířky 300 mm s litinovou mříží pro zatížení D400, délky 4,5 m.

Cena výše uvedených méněprací činí 26 154,94 Kč bez DPH.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 2 této dohody.

„Sanace svahu“ —Dohoda o narovnání



I I I .
Narovnání

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:
1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dno jeho předáním objednateli a následným

odstraněním vad a nedodělků nebránících užívání díla dne 19. 12. 2019, a to bez ohledu na
skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené včl. II odst. 2 této
dohody.

Cena za dílo celkem dle čl. Vodst. 1 smlouvy se snižuje o cenu neprovedených prací
(méněpracr) a činí:

cena bez DPH 5.336.542,43 Kč
DPH 21 % 1.120.673,91 Kč
cena celkem vč. DPH 6.457.216,34 Kč
Příloha č. 1smlouvy—Rekapitulace nákladů stavby se nahrazuje novou přílohou, jejíž znění
tvoří přílohu č. 1této dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené zůstávají
nadále v platnosti beze změny.

Strany dohody berou na sebe práva a povinnosti z této dohody pro ně vyplývající, a pokud
by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně
vzájemnou dohodou obou stran.

Případné změny a doplňky této dohody budou strany řešit písemnými vzestupně číslovanými
dodatky, které budou výslovně za dodatky této dohody označeny.
Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv provede
objednatel.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:
Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2usnesení rady kraje
č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne 19. 5. 2011
a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

„Sanace svahu“—Dohoda o narovnání



9. Nedílnou součástí této dohody je:

Příloha č. 1 —Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 —Soupis stavebních prací a dodávek pro méněpráce

VOstravě dne: i "" "] V Ostravě dne: ? .as, "G“-30

prci. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

“ —Dohoda :: narovnání



PřHoha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Sanace svahu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních
souborů

Číslo 3 název objektu / provozního souboru Celkem

001 - Sanace svahu 1 996 253,74

HSV -Práce a dodávky HSV 1 684 461,51

PSV - Práce a dodávky PSV 311 792,23

002 - Objekt SO 02, SO 03 - Vodoměrná šachta a odvodnění svahu 91 959,52

HSV - Práce a dodávky HSV 91 959.52

004 -80 04 Místní kom unikace IV. třídy (chodník) 1 571 876,63

HSV - Práce a dodávky HSV 1 327 696,87

PSV - Práce a dodávky PSV 244 181,77

006 - SO 06 Sadové úpravy 366 736,49

18 - Povrchové úpravy terénu 298 504,83

185 - Listnaté stromy 33 048,40

99 - Stavenišlnlpřesun hmot 2,99

HSV - Práce adodávky HSV 35 180.27

007 -Dem olice stávající opěrné zdi 930 422,62

HSV - Práce a dodávky HSV 929 344,79

PSV - Háce & dodávky PSV 1 077,83

008 —Ostatní a vedlejší náklady 188 814,69

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 168 794,86

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 874,82

VRN3 - Zařízení staveniště 1614501

000 - Více-méněpráce 190 476,74

Změnový list č, 001 226 317,00

Změnový list č. 002 11 742,00

Změnový list 15. 003 -21 427,32

Zněnový list č. 004 -26 154,94

Celkem za stavbu 5 336 542,43

Rekapitulace
DPH Cena

Základ pro DPH 15% 0,00

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 5 336 542,43

DPH 21% 1 120 673,91

Celkem za stavbu 6 457 216,34

„Sanace srahu“ —Dohoda o narovnání



Příloha č. 2: Soupis stavebních prací a dodávek pro méněpráce

Výpočet rmožství:

ROZPOCET ZL č 004
Stavba: Sanace svahu v Novém Jičíně '

objezdu-tel: Moravskoslezský kraj. 25. řina 117. 702 15 Ostrava

Zhotoviiel: COLAS CZ, a.s.

Pol Kód Pops Množslvl M.;. “""“ Cena celk

S'avba: 1913120919 - Sana ce svahu v Novém Jičíně

Objekt: 004 - so 04 Místní komunikace IV_ třídy (chodník)

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

505 R>5640010 Odvodňovacížlab šířky 300 ms lrtlnovou nfížípro zatížení DQDDv 4.50 m '-5812.21 »26 154,94

C&KBA Zmčnl č.4 —25 154,94

„Sanace svahu“ — Dohoda o narovnání


